
R'r tAgllo zAr,{o3c
, , r  1.  a?ynek /r ! ! iL i  i3
:],.j t',1, ?, i..'! {} ź(:

znak spiawy: IM-ZP.Z'72..24.2021.M5

Zamość, dnia i5 listopada 2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowauia o udzielenie Zamówienia publicznego plowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie ań' 275 pkt 1 ustawy Plawo zamówień publicznych pod nazwą
Modernizacja Przedszkola Miejskiego Nr 15 w Zanrościu przy ul. Zamoyskiego 4a

Zamawiający Miasto Zamość z siedzib4 Ryrek Wielki 13, 22-400 Zanrość in1brmuje,
ie w dniu 15 listopada 2021 r. o godz.9115 dokonano otwarcia ofoń' złożonych w ww.
postępowaniu.

Na podstawie art. 222 nst. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicfnych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 t' poz. 7If9 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje
informację o Wykonartcach. których ofeńy zostały otwalte oraz o cenach Zawańych w ofeltach

Nr oferty
Nafwa a]bo imię i nazwjsko oraz siedziba

lub miejsce prowadzenia działalności
gospodarczej albo miej sce zamieszkania

Wykonawcy

Cęna ofeńy brutto

1
Zaklad Remontowo-Konserwacyjny

spólka z o.o.
ul. Hetmana Jana Zamoyskiego 51

22.400 Zamość

l . l65 .503,27 z l

PU PORTAL Karol Szczech
uI. osied|owa 20, Skokólvka

22-400 Z^mość
1.188.056,10 rl

3
Przedsiębiorstrvo Produkcyjno-Usługowe

INWEX Sp. z o.o.
Brody Mate 2c

22-160 Srczebrzeszyn

1.139.452,28 zl

Zgodnie z informacją udostępnioną w dniu 15 listopada 2021 r. na stronie intemetowej
prowadzonego postępowania na podstawie aft' 222 1]st. 4 usta\'y Prawo zamówięń
publicznych, kwota jakq Zamawiający zam|erza przentaczyć na sfinansowanię zamówienia
wynosi 883.664'13 zł brut{o.

Sporz.


